
Mityng Okręgowy Żerków 2022 

ŻERKÓW, 28.05.2022 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M 

 FINAŁ +1.5 M/S 12:18 

 1 WRÓBEL Paweł 2005-06-21 LUKS Orkan Września WP 11.20      
 2 KĘDZIERSKI Mikołaj 2003-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.46  PB    
 3 PIŁAT Oscar 2004-10-13 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.79  PB    
100 metrów M 

 Bieg 1/ 4 +0.3 M/S 11:42 

 1 WRÓBEL Paweł 2005-06-21 LUKS Orkan Września WP 11.34 q     
 2 KUŚMIEREK Damian 2007-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 11.98 q PB    
 3 SIKORSKI Jakub 2004-11-03 LKS Maraton Turek WP 12.28  PB    
 4 OGRODOWCZYK Seweryn 2010-02-09 UKS Sprinter Słodków WP 14.56  PB    
 5 ALIABIEV Michał 2010-09-08 UKS 12 Kalisz WP 14.80  PB    

 Bieg 2/ 4 +1.1 M/S 11:45 

 1 KĘDZIERSKI Mikołaj 2003-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.55 q     
 2 JĄDRZYK Mateusz 2005-12-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.15  PB    
 3 WLEKLIŃSKI Seweryn 2007-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 12.37  PB    
 4 MIROFORIDIS Piotr 2008-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.46  PB    
 5 VANKOV Tymofii 2007-12-28 UKS 12 Kalisz WP 13.93      

 Bieg 3/ 4 +0.6 M/S 11:48 

 1 PIŁAT Oscar 2004-10-13 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.84 q PB    
 2 MANICKI Patryk 2004-05-06 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.98 q     
 3 SKÓRKA Miłosz 2003-10-29 UKS Sprinter Słodków WP 12.34  SB    
 4 GÓRCZAK Krzysztof 2000-05-30 LKS Sana Kościan WP 13.27      
 5 KUDERCZAK Kamil 2007-01-17 UKS Piątka Jarocin WP 13.37      

 Bieg 4/ 4 +0.7 M/S 11:50 

 1 KOMINEK Igor 2004-07-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.77 q     
 2 MILCZUK Jakub 2004-03-27 UKS Skoczek Władysławów WP 12.19      
 3 MIKOŁAJCZYK Marcin 2006-05-03 LUKS Orkan Września WP 12.47      
 4 IDZIASZEK Jakub 2007-07-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.51      
 5 KMIEĆ Kamil 2009-02-03 UKS Skoczek Władysławów WP 13.03  PB    
 6 BRĘK Aleksander 2010-05-20 RKL Kusy Rokietnica WP 13.18      
200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 -0.6 M/S 13:25 

 1 KĘDZIERSKI Mikołaj 2003-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.30      
 2 MILCZUK Jakub 2004-03-27 UKS Skoczek Władysławów WP 24.40      

 Bieg 2/ 5 -0.8 M/S 13:28 

 1 PŁAWIŃSKI Antoni 2007-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 24.05  PB    
 2 GRZEGOREK Wiktor 2003-08-07 LUKS Orkan Września WP 24.14  PB    
 3 RYCZYŃSKI Mikołaj 2005-11-24 LKS Maraton Turek WP 24.74      

 Bieg 3/ 5 +0.8 M/S 13:31 

 1 ARNDT Marek 2006-06-05 UKS Przełaj Żerków WP 24.11  PB    
 2 JĄDRZYK Mateusz 2005-12-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 25.13      
 3 HANDKE Mikołaj 2004-09-07 UKS Jedynka Gostyń WP 25.33  PB    
 4 MIKOŁAJCZYK Marcin 2006-05-03 LUKS Orkan Września WP 25.39      

 Bieg 4/ 5 +1.0 M/S 13:34 

 1 IDZIASZEK Jakub 2007-07-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 25.33      
 2 MELER Mateusz 2006-04-18 LUKS Orkan Września WP 26.12      
 3 KMIEĆ Kamil 2009-02-03 UKS Skoczek Władysławów WP 26.87  PB    
 4 MIROFORIDIS Piotr 2008-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 27.98  PB    

 Bieg 5/ 5 +1.8 M/S 13:37 

 1 MALESZKA Mateusz 2009-03-17 LUKS Orkan Września WP 27.44      
 2 JASKÓŁA Jan 2009-08-10 UKS Dąb Suchy Las WP 31.62      
400 metrów M 
 Bieg 1/ 2   12:07 

 1 GRZYMSKI Stanisław 2004-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 52.51  PB    
 2 KRASZEWSKI Maciej 2006-07-16 UKS 12 Kalisz WP 57.24      

 Bieg 2/ 2   12:09 

 1 GÓRCZAK Krzysztof 2000-05-30 LKS Sana Kościan WP 58.63  PB    
 2 KASZYŃSKI Dominik 2007-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 58.95      
600 metrów M 

 Bieg 1/ 1   13:52 

 1 GOWGIEL Kacper 2007-03-29 UKS Piątka Jarocin WP 1:29.51 
 2 NIJAKOWSKI Mateusz 2007-07-19 UKS Skoczek Władysławów WP 1:29.71 
 3 RZEMPOŁUCH Bartosz 2008-05-09 UKS Sprinter Słodków WP 1:32.68 
 4 GRZYMSKI Franciszek 2009-01-04 UKS Skoczek Władysławów WP 1:36.49 



 5 NOWAK Michał 2009-03-01 OŚ AZS Poznań WP 1:39.62 
 6 KOPEK Piotr 2007-10-28 OŚ AZS Poznań WP 1:42.72 
 7 SZYMCZAK Stanisław 2010-06-21 OŚ AZS Poznań WP 1:43.72 
 8 KANCLERZ Jakub 2008-05-20 UKS 12 Kalisz WP 1:44.60 
 9 GÓRCZYŃSKI Adam 2007-07-04 MKS-MOS Śrem WP 1:46.18 
 10 SOLAREK Franciszek 2009-09-15 OŚ AZS Poznań WP 1:48.64 
 11 GRZYMSKI Antoni 2010-04-25 UKS Skoczek Władysławów WP 1:54.00 
 12 SZYMCZAK Wojciech 2008-08-13 OŚ AZS Poznań WP 1:55.63 
800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   12:28 

 1 BURCHACKI Jakub 2005-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 2:04.38      
 2 GRZEŚKOWIAK Tomasz 2006-07-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:15.05  PB    
 3 WLEKŁY Aleksander 2006-06-08 LKS Sana Kościan WP 2:19.90      
 4 MICHALAK Mikołaj 2006-09-07 LKS Maraton Turek WP 2:19.92      
 5 GÓRECKI Wiktor 2006-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:20.22      
 6 KRYSTEK Szymon 2006-11-22 UKS 12 Kalisz WP 2:21.66      
1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   12:42 

 1 TWARDOŃ Szymon 2004-02-20 KS Energetyk Poznań WP 3:56.41  PB    
 2 ZDROJEWSKI Krystian 1998-10-09 MKL Jarocin WP 3:59.23  PB    
 3 MAĆKOWIAK Wiktor 1999-12-09 OŚ AZS Poznań WP 4:09.07      
 4 SOKOŁOWSKI Kamil 2004-01-27 KS Energetyk Poznań WP 4:09.10  SB    
 5 GRAD Filip 2001-02-13 OŚ AZS Poznań WP 4:10.81  SB    
 6 MURKOWSKI Wiktor 2002-09-11 OŚ AZS Poznań WP 4:14.32      
 7 JANIK Mikołaj 2003-07-07 KS Stal Pleszew WP 4:15.10      
 8 MARZYŃSKI Paweł 2005-01-04 MKL Jarocin WP 4:20.66      
 9 NOWICKI Jakub 2004-03-29 KS Energetyk Poznań WP 4:34.79      
 Bieg 2/ 2   12:49 

 1 MIKOŁAJCZAK Hubert 1995-01-20 UKS Czwórka Kościan WP 4:15.66      
 2 CHRABĄSZCZ Piotr 2005-07-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4:17.84      
 3 SUCHORA Cezary 2005-04-30 LKS Sana Kościan WP 4:18.57      
 4 SKRZYPCZAK Jakub 2006-10-11 UKS Jedynka Gostyń WP 4:24.46      
 5 PRZYBYLSKI Jędrzej 2005-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4:44.57      
 6 SZYMCZAK Łukasz 2005-03-17 KS Stal Pleszew WP 4:46.21      
 7 GRZEGOREK Cyprian 2007-02-02 UKS 12 Kalisz WP 4:47.01      
 8 KASPRZAK Szymon 2007-03-20 UKS 12 Kalisz WP 4:52.73      
 9 KLIMCZAK Jacek 1990-11-21 UKS Przełaj Żerków WP 4:56.87      
300 metrów pł młodzików 

 Bieg 1/ 1   14:00 

 1 KUŚMIEREK Damian 2007-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 44.48      
 2 SZEWCZYŃSKI Mateusz 2008-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 45.49  PB    
 3 PROTASEWICZ Jakub 2008-01-27 OŚ AZS Poznań WP 46.37  PB    
110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +1.0 M/S 10:59 

 1 OLEJNICZAK Kacper 2003-07-28 LUKS Orkan Września WP 16.22  SB    
 2 KOWALSKI Bartosz 2003-02-21 MKS Juvenia Puszczykowo WP 16.52      
110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +2.0 M/S 11:04 

 1 MELER Mateusz 2006-04-18 LUKS Orkan Września WP 16.73      
 2 ARNDT Marek 2006-06-05 UKS Przełaj Żerków WP 16.76      
110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0.0 M/S 11:09 

 1 WLEKLIŃSKI Seweryn 2007-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 16.11  PB    
 2 PŁAWIŃSKI Antoni 2007-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 16.14  PB    
 3 SZEWCZYŃSKI Mateusz 2008-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 17.39  PB    
3000 metrów chód M 

 Bieg 1/ 1 09:35 

 1 WLEKLIŃSKI Michał 2008-01-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 22:09.79 

5000 metrów chód M 

 Bieg 1/ 1 10:05 

 1 NOWOSTAWSKI Mikołaj 2002-07-05 OŚ AZS Poznań WP 23:49.40      
 2 PAWŁOWSKI Franciszek 2007-08-12 KS Stal Pleszew WP 29:22.40  PB    
 3 KWITA Zbigniew 1959-09-16 OŚ AZS Poznań WP 30:15.15      
Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 12:40 

 1 WLAZŁY Jakub 2000-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.46 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 12:40 

 1 RODZIAK Karol 2004-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.80      
 2 MICZUGA Piotr 2003-07-06 LUKS Orkan Września WP 15.08      
 3 SROKA Wiktor 2003-01-08 LUKS Orkan Września WP 14.45      
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 12:40 



 1 GLINKA Jakub 2006-02-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.21  PB    
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 12:40 

 1 RODZIAK Jakub 2007-04-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.36  PB    
 2 GLINKA Szymon 2008-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.28  PB    
 3 PIESZKE Marcel 2007-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.75      
 4 WLEKLIŃSKI Michał 2008-01-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.34      
 5 MENDYKA Eryk 2008-01-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 6.85      
Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 11:20 

 1 ROBAKOWSKI Antoni 2006-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 43.18 
Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 11:20 

 1 PIESZKE Marcel 2007-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 43.83      
 2 WALOSZ Mateusz 2007-05-06 UKS Sprinter Słodków WP 35.33      
 3 DRYGAS Igor 2007-02-20 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 34.16      
 4 GLINKA Szymon 2008-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 29.69  PB    
Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 11:20 

 1 NAMYSŁ Jan 2002-04-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 54.61  PB    
 2 BARTOSIAK Damian 2003-04-18 LKS Maraton Turek WP 46.28      
 3 KOZŁOWSKI Marceli 2003-01-19 LUKS Orkan Września WP 41.22  PB    
Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 12:55 

 1 KOWALSKI Bartosz 2003-02-21 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.95      
 2 SZUKALSKI Bartosz 2006-12-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.60  PB    
 3 VANKOV Tymofii 2007-12-28 UKS 12 Kalisz WP 1.55  PB    
 4 WESOŁOWSKI Maksymilian 2007-05-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.55  =PB    
 5 PROTASEWICZ Jakub 2008-01-27 OŚ AZS Poznań WP 1.50  =PB    
Skok w dal M 

 FINAŁ 11:20 

 1 PIŁAT Oscar 2004-10-13 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.31      +4.8 
 2 ROBOTNIKOWSKI Jakub 2004-05-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.19      +4.3 
 3 SOBIERAJSKI Oskar 2005-05-19 PLKS Gwda Piła WP 5.47      +2.6 
 4 SZUKALSKI Bartosz 2006-12-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.25      +4.0 
 5 OGRODOWCZYK Seweryn 2010-02-09 UKS Sprinter Słodków WP 4.39      +4.9 
 6 ALIABIEV Michał 2010-09-08 UKS 12 Kalisz WP 4.19      +3.4 
 7 JASKÓŁA Jan 2009-08-10 UKS Dąb Suchy Las WP 3.88      +8.1 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K 

FINAŁ +0.3 M/S 12:16 

 1 PRZYBYŁ Małgorzata 2003-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.68      
 2 CZAJKA Olga 2004-11-22 MKL Jarocin WP 12.86      
 3 TROCHOLEPSZA Martyna 2004-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.89      
 4 HUDZIŃSKA Nikola 2006-08-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.16      
100 metrów K 

 Bieg 1/ 8 +0.5 M/S 11:15 

 1 PRZYBYŁ Małgorzata 2003-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.94 q     
 2 SKÓRKA Oliwia 2006-09-26 UKS Sprinter Słodków WP 14.26      
 3 BAJERSKA Anna 2010-11-06 UKS Dąb Suchy Las WP 14.43      
 4 GROBELNA Magda 2011-04-27 UKS Przełaj Żerków WP 16.20  PB    
 5 WALCZAK Maja 2011-04-04 UKS Przełaj Żerków WP 17.42  PB    

Bieg 2/ 8 +1.5 M/S 11:20 

 1 CZAJKA Olga 2004-11-22 MKL Jarocin WP 12.95 q     
 2 BIERNACKA Gabrysia 2011-02-26 UKS Przełaj Żerków WP 13.77  PB    
 3 NIEWIADA Nikola 2008-02-08 KS Stal Pleszew WP 14.23      
 4 MICHNIACKA Kamila 2010-03-27 UKS Przełaj Żerków WP 14.57      
 5 PRZYDRYGA Alicja 2010-06-12 UKS Przełaj Żerków WP 15.85  PB    
 6 DZIADKIEWICZ Hanna 2011-12-02 UKS 12 Kalisz WP 16.51      

 Bieg 3/ 8 +0.5 M/S 11:23 

 1 DOMAŃSKA Zofia 2006-09-30 UKS Przełaj Żerków WP 13.11 q SB    
 2 DŁUŻYK Aleksandra 2006-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.74  PB    
 3 MIKOŁAJCZAK Lena 2007-10-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.89      
 4 KAMIŃSKA Erika 2011-04-10 UKS Dąb Suchy Las WP 15.53  PB    
 5 JĘDRYCZKOWSKA Zofia 2010-03-24 UKS Jedynka Gostyń WP 16.69      

 Bieg 4/ 8 +0.4 M/S 11:26 

 1 TROCHOLEPSZA Martyna 2004-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.02 q PB    
 2 MICHALAK Zuzanna 2006-12-29 LUKS Orkan Września WP 14.25      
 3 KACZMAREK Maja 2008-09-13 LUKS Orkan Września WP 14.62      

 Bieg 5/ 8 +0.0 M/S 11:31 

 1 NOWAKOWSKA Sandra 2006-10-06 KS Stal Pleszew WP 13.47      
 2 DRZEWIECKA Natalia 2003-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 13.82      



 3 ŻAKOWSKA Wiktoria 2008-06-04 UKS Przełaj Żerków WP 14.17      
 4 ANDRZEJASZEK Zuzanna 2008-08-10 LUKS Orkan Września WP 14.25      
 5 OLEJNIK Klaudia 2009-01-07 UKS Sprinter Słodków WP 14.56  PB    
 6 ROSZAK Julia 2011-01-28 UKS Przełaj Żerków WP 18.03      

 Bieg 6/ 8 -0.4 M/S 11:33 

 1 KOWALCZYK Marianna 2008-10-17 UKS 12 Kalisz WP 13.42      
 2 LEWANDOWSKA Iga 2004-08-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.69      
 3 GOŚCINIAK Sara 2009-02-19 UKS Jedynka Gostyń WP 14.11      
 4 STASZAK Daria 2007-01-08 UKS 12 Kalisz WP 14.51      
 5 BERLIŃSKA Patrycja 2009-11-20 UKS Skoczek Władysławów WP 14.52  PB    
 6 KLUGA Marcelina 2010-01-29 UKS Przełaj Żerków WP 16.25      

 Bieg 7/ 8 +1.0 M/S 11:36 

 1 OSICKA Zuzanna 2006-10-13 UKS 20 Poznań WP 13.03 q PB    
 2 PYRKOWSKA Agata 2002-08-08 LKS Maraton Turek WP 13.41  PB    
 3 IDZIKOWSKA Ewa 2009-09-14 UKS Dąb Suchy Las WP 14.37      
 4 DZIEKAN Agata 2009-06-26 LUKS Orkan Września WP 14.46      
 5 ŁOŚ Cecylia 2010-09-10 UKS Dąb Suchy Las WP 15.21      
 6 NAPIERAŁA Zuzanna 2011-11-17 UKS Dąb Suchy Las WP 16.31      

 Bieg 8/ 8 -0.6 M/S 11:38 

 1 HUDZIŃSKA Nikola 2006-08-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.28 q PB    
 2 PRZYBYLSKA Aleksandra 2008-09-23 UKS Dąb Suchy Las WP 14.07      
 3 ANDERS Natalia 2010-09-16 UKS Dąb Suchy Las WP 15.02      
 4 SŁUPSKA Amelia 2005-07-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.18      
 5 WOJTASZYK Kinga 2011-04-15 UKS Dąb Suchy Las WP 15.51      
200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 10 -0.4 M/S 12:58 

 1 TROCHOLEPSZA Martyna 2004-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 25.94  PB    
 2 OSICKA Zuzanna 2006-10-13 UKS 20 Poznań WP 26.06  PB    
 3 PRZYBYŁ Małgorzata 2003-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 26.63  SB    
 4 WIERZCHOWSKA Hanna 2010-05-16 UKS 12 Kalisz WP 34.99      

 Bieg 2/ 10 -1.0 M/S 13:01 

 1 PAWŁOWSKA Marta 2006-01-02 LUKS Orkan Września WP 26.78  PB    
 2 WŁOSZCZYK Liwia 2004-06-25 KS Wisła Puławy LU 27.09  PB    
 3 BIELECKA Magdalena 2007-06-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 27.97      

 Bieg 3/ 10 +0.2 M/S 13:03 

 1 KOGUT Maja 2005-12-13 KS Energetyk Poznań WP 27.80  PB    
 2 HUDZIŃSKA Nikola 2006-08-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 28.03  PB    
 3 JĘCHOREK Karla 2004-12-08 KS Energetyk Poznań WP 28.58      
 4 GOŚCINIAK Sara 2009-02-19 UKS Jedynka Gostyń WP 29.05      

 Bieg 4/ 10 +0.0 M/S 13:05 

 1 STEFAŃSKA Marianna 2005-08-11 LKS Maraton Turek WP 30.86      
 2 JANKOWSKA Maja 2006-07-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 31.33      
 3 ANDERS Natalia 2010-09-16 UKS Dąb Suchy Las WP 32.14  PB    
 4 KAMIŃSKA Erika 2011-04-10 UKS Dąb Suchy Las WP 32.18  PB    

 Bieg 5/ 10 -0.6 M/S 13:07 

 1 DŁUŻYK Aleksandra 2006-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 27.85      
 2 NOWAKOWSKA Sandra 2006-10-06 KS Stal Pleszew WP 27.88      
 3 WOJTASZYK Kinga 2011-04-15 UKS Dąb Suchy Las WP 32.55  PB    
 4 NAPIERAŁA Zuzanna 2011-11-17 UKS Dąb Suchy Las WP 33.83  PB    

 Bieg 6/ 10 -0.2 M/S 13:09 

 1 MIKOŁAJCZAK Lena 2007-10-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 28.40      
 2 BARANOWSKA Lena 2008-03-06 LUKS Orkan Września WP 28.51      
 3 STASZAK Daria 2007-01-08 UKS 12 Kalisz WP 30.38      

 Bieg 7/ 10 +0.1 M/S 13:13 

 1 KOWALCZYK Marianna 2008-10-17 UKS 12 Kalisz WP 27.28      
 2 IDZIKOWSKA Ewa 2009-09-14 UKS Dąb Suchy Las WP 29.71      
 3 ANDRZEJASZEK Oliwia 2009-10-21 LUKS Orkan Września WP 30.41      
 4 JĘDRYCZKOWSKA Zofia 2010-03-24 UKS Jedynka Gostyń WP 36.20      

 Bieg 8/ 10 +0.6 M/S 13:15 

 1 BIERNACKA Gabrysia 2011-02-26 UKS Przełaj Żerków WP 28.08      
 2 MICHNIACKA Kamila 2010-03-27 UKS Przełaj Żerków WP 30.62      
 3 KLUGA Marcelina 2010-01-29 UKS Przełaj Żerków WP 34.08      
 4 PRZYDRYGA Alicja 2010-06-12 UKS Przełaj Żerków WP 35.04      

 Bieg 9/ 10 +0.1 M/S 13:19 

 1 GROBELNA Magda 2011-04-27 UKS Przełaj Żerków WP 34.06      
 2 WALCZAK Maja 2011-04-04 UKS Przełaj Żerków WP 36.34      
 3 ROSZAK Julia 2011-01-28 UKS Przełaj Żerków WP 38.00      

 Bieg 10/ 10 -0.9 M/S 13:22 

 1 CZAJKA Olga 2004-11-22 MKL Jarocin WP 26.55      
 2 KADŁUBOWICZ Weronika 2004-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 27.28      



400 metrów K 

 Bieg 1/ 4   11:56 

 1 MATUSZCZAK Gabriela 2003-10-23 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:00.40      
 2 KRAWCZYK Wiktoria 2004-09-18 MKL Jarocin WP 1:00.81      
 3 JAMIELUCHA Zuzanna 2005-12-14 OŚ AZS Poznań WP 1:04.42      

 Bieg 2/ 4   12:00 

 1 ROŻEK Olga 2005-04-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:03.38      
 2 ŻURAWSKA Julia 2004-10-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:03.77      
 3 PAWLAK Zofia 2001-05-13 LKS Maraton Turek WP 1:05.97      
 4 KOZŁOWSKA Marika 2004-03-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:07.73      

 Bieg 3/ 4   12:03 

 1 ANTKOWIAK Nikola 2008-08-17 UKS 20 Poznań WP 1:06.58      
 2 MIKOŁAJCZAK Blanka 2009-12-29 UKS Jedynka Gostyń WP 1:11.12      
 3 JAŚKOWIAK Julia 2006-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:11.39      
 4 TRYKOWSKA Anastazja 2006-03-29 UKS 12 Kalisz WP 1:15.51      

 Bieg 4/ 4   12:05 

 1 OGRODOWCZYK Inga 2006-11-04 UKS Sprinter Słodków WP 1:09.18      
 2 KACZMAREK Michalina 2009-01-17 UKS 12 Kalisz WP 1:16.65      
 3 FILAR Zofia 2008-06-11 UKS 12 Kalisz WP 1:21.66      
600 metrów K 

 Bieg 1/ 2   13:42 

 1 GOŚCINIAK Marcelina 2004-07-12 MKL Jarocin WP 1:33.60  PB    
 2 PLUTA Daria 2003-01-06 MKL Jarocin WP 1:40.25      
 3 IDZIKOWSKA Julia 2006-07-31 MKL Jarocin WP 1:40.71      
 4 RUNKA Laura 2004-08-20 KS Energetyk Poznań WP 1:42.63 
 5 MACIEJEWSKA Lena 2010-04-20 KS Energetyk Poznań WP 1:43.97  PB    
 6 WRÓBLEWSKA Patrycja 2008-05-29 KS Energetyk Poznań WP 1:46.10      
 7 KRYSZCZYŃSKA Pola 2008-11-27 KS Energetyk Poznań WP 1:47.08  PB    
 8 GOLIŃSKA Gabriela 2007-10-08 KS Energetyk Poznań WP 1:47.41  PB    
 9 DUDA Julia 2009-07-23 OŚ AZS Poznań WP 1:48.36      
 10 KAŹMIERCZAK Zuzanna 2008-05-12 UKS Sprinter Słodków WP 1:49.95      
 11 TORZ Agata 2008-04-08 KS Energetyk Poznań WP 1:52.66      
 KRAWCZYK Wiktoria 2004-09-18 MKL Jarocin WP DNF      

Bieg 2/ 2   13:47 

 1 BYTOWSKA Hanna 2011-11-24 UKS Dąb Suchy Las WP 1:49.30  PB    
 2 DERDA Antonina 2008-01-13 UKS Skoczek Władysławów WP 1:50.95      
 3 URBANIAK Nikola 2007-05-07 LUKS Orkan Września WP 1:51.89  PB    
 4 KRAWCZAK Antonina 2008-09-21 OŚ AZS Poznań WP 1:52.86      
 5 BURCHACKA Maria 2009-03-17 UKS Przełaj Żerków WP 1:57.34      
 6 JAJKO Jadwiga 2009-06-29 UKS Dąb Suchy Las WP 1:59.10      
 7 BARTZ Ewa 2010-04-11 OŚ AZS Poznań WP 1:59.49      
 8 GRACZYKOWSKA Julia 2008-05-20 UKS 12 Kalisz WP 2:01.31      
 9 SKRZYPCZAK Zuzanna 2008-09-07 UKS Jedynka Gostyń WP 2:01.49     
800 metrów K 

 Bieg 1/ 1   12:23 

 1 MUSIELAK Jagoda 2004-05-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:18.01  PB    
 2 PACHOCKA Natalia 2005-06-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:20.19  PB    
 3 WUJEK Marta 2005-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:28.29      
 4 WOJCIAK Gabriela 2005-10-22 LKS Sana Kościan WP 2:36.52      
 5 KACZMAREK Wiktoria 2007-09-18 UKS Sprinter Słodków WP 2:39.63      
 6 SAJNAJ Maria 2010-08-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:42.70      
 7 SZAFRAŃSKA Zofia 2005-10-27 LKS Maraton Turek WP 2:48.98  PB    
 8 BAJON Lidia 2004-12-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:03.51      
1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   12:33 

 1 STEMPNIAK Paulina 2004-06-12 KS Energetyk Poznań WP 4:33.08  PB    
 2 WOJTKOWIAK Wiktoria 2003-06-12 KS Energetyk Poznań WP 4:35.04      
 3 URBANIAK Kalina 2004-07-13 KS Energetyk Poznań WP 4:43.76      
 4 STEMPNIAK Zofia 2006-07-21 KS Energetyk Poznań WP 4:59.15      
 5 KOWALEWSKA Pola 2007-09-08 OŚ AZS Poznań WP 5:04.37      
 6 ZAREMBA Zuzanna 2007-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5:05.49  PB    
 7 GOLA Daria 2006-04-03 MKL Jarocin WP 5:05.67      
 8 CZAJA Paulina 1994-02-09 niest.Poznań WP 5:19.34      
 9 BOCHNIAK Milena 2006-02-24 KS Stal Pleszew WP 5:34.62      
 10 ANTKOWIAK Klaudia 2006-07-23 UKS 12 Kalisz WP 5:40.41  PB    
 11 SZULC Julia 2004-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5:45.13      
100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1 +0.8  M/S 10:40 

 1 DOMAŃSKA Zofia 2006-09-30 UKS Przełaj Żerków WP 15.03      
 2 NOBIK Julia 2005-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.88  PB    
 3 PAWŁOWSKA Marta 2006-01-02 LUKS Orkan Września WP 15.92      
100 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +0.0 M/S 10:49 

 1 WŁOSZCZYK Liwia 2004-06-25 KS Wisła Puławy LU 15.19      
 2 KADŁUBOWICZ Weronika 2004-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.26  PB    



 3 LEWANDOWSKA Iga 2004-08-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.51  PB    
80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 +1.2  M/S 10:32 

 1 ŻAKOWSKA Wiktoria 2008-06-04 UKS Przełaj Żerków WP 13.62  PB    
 2 ŁAŚ Marta 2009-01-27 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.73      
 3 BIELECKA Magdalena 2007-06-05 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.89  PB    
3000 metrów chód kobiet 

 Bieg 1/ 1   09:35 

 1 TOMASZEWSKA Paulina 2006-09-20 UKS 12 Kalisz WP 14:57.34      
 2 WIŚNIEWSKA Emilia 2005-02-04 UKS 12 Kalisz WP 15:17.75      
 3 BŁAŻEJEWSKA Amelia 2003-03-31 UKS 12 Kalisz WP 15:37.80      
 4 WALCZAK Paulina 2007-09-17 UKS Przełaj Żerków WP 16:42.89      
 5 MAKOWIECKA Zuzanna 2007-12-29 UKS Przełaj Żerków WP 19:32.78  PB    
 6 SURDYK Daria 2010-03-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 22:37.77      
5000 m chód kobiet 

 Bieg 1/ 1   09:35 

 1 CZWOJDRAK Magdalena 2003-02-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 26:08.86      
 2 MARGIEL Maja 2002-04-27 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 26:50.65  PB    
 3 SMOLNA Olivia 2008-10-08 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 32:53.83      
 4 DAMS Kornelia 2008-07-28 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 35:23.97      
Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 10:55 

 1 LUDWICZAK Jolanta 2003-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.22  SB    
 2 OGRODOWCZYK Sandra 2003-04-03 UKS Sprinter Słodków WP 7.22      
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 10:55 

 1 NOWAK Oliwia 2006-08-12 LUKS Orkan Września WP 11.32      
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 10:55 

 1 DĘBOWSKA Julia 2007-07-30 UKS Sprinter Słodków WP 8.94  PB    
 2 PIETRZAK Martyna 2009-10-30 UKS Sprinter Słodków WP 7.16      
Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 12:20 

 1 KOSIOREK Wiktoria 2005-06-16 UKS Olimp Duszniki WP 39.53 
 2 KUBIAK Justyna 2005-08-08 LKS Maraton Turek WP 17.40 
Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 12:20 

 1 TYCZYŃSKA Michalina 2003-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 41.38 
 2 LISIECKA Monika 2004-04-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 28.09 
Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 11:40 

 1 RYBAK Daria 2005-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.55 
 2 NOBIK Julia 2005-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.55 
 3 STRZELCZYK Maria 2005-08-04 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.45 
 4 NELKA Melania 2007-11-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.40 
 5 STĘPIEŃ Michalina 2008-07-09 LUKS Orkan Września WP 1.35 
 6 PRUCHNIEWICZ Amelia 2008-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.35 
 7 PISARCZYK Vanessa 2007-08-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.30 
 8 NOWAK Alicja 2009-05-08 UKS 12 Kalisz WP 1.25 
 9 WĘCŁAWIAK Agata 2010-04-09 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.25 
Skok w dal K 

 FINAŁ 13:00 

 1 JĘDRASZAK Roksana 2002-05-28 OŚ AZS Poznań WP 6.05 +1.5 
 2 BENEDYKCIŃSKA Natalia 2000-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.84 +3.0 
 3 KADŁUBOWICZ Weronika 2004-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.65 +3.9 
 4 NOBIK Julia 2005-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.52 +2.0 
 5 KLIMACKA Weronika 1996-04-19 OŚ AZS Poznań WP 5.25 +2.4 
 6 PYRKOWSKA Agata 2002-08-08 LKS Maraton Turek WP 5.03 +3.8 
 7 CYBAK Michalina 2006-08-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.67 +4.0 
 8 PRUCHNIEWICZ Amelia 2008-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.61 +2.8 
 9 NIEWIADA Nikola 2008-02-08 KS Stal Pleszew WP 4.47 +3.1 
 10 SŁUPSKA Amelia 2005-07-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.16 +1.0 
 11 KAŹMIERCZAK Wiktoria 2006-02-12 UKS Sprinter Słodków WP 4.15 +1.5 
 12 ŁOŚ Cecylia 2010-09-10 UKS Dąb Suchy Las WP 3.83 +2.8 
 13 BAJERSKA Anna 2010-11-06 UKS Dąb Suchy Las WP 3.82 +4.7 
 14 PISARCZYK Vanessa 2007-08-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.66 +1.6 
 15 WĘCŁAWIAK Agata 2010-04-09 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.47 +3.7 
 16 DZIADKIEWICZ Hanna 2011-12-02 UKS 12 Kalisz WP 3.02 +1.9 
Sędzia Główny Zawodów – Wiesław Sierpowski 
Biuro Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz 


